{ב} המבטח לא יהיה חב בתשלום כלשהו לפי הפוליסה בשל חבות שבחובה שאינו הפוליסה.

#### פטירת בעל הפוליסה

נפטר בעל הפוליסה תעבור הבעלות לידי יורש הרכב, ויראו את היורש כבעל הפוליסה. במידה ויורש הרכב יבקש לבטל. יבוטל פרורטה.

**תקנות פיקוח על שירותים פינוסיים (ביטוח) {תנאי חוזה לביטוח חובה של רכב מנועי} התש"ע 2010.**

בחודש יולי 2010 תיכנס לתוקף פוליסה תקנית לביטוח חובה. במסמך זה אפרט את עיקרי השינויים.

הפוליסה החדשה הינה פוליסה תקנית. מבטח לא ישנה את נוסח הפוליסה התקנית או את תעודת הביטוח ולא ישנה את סדר הסעיפים שבפוליסה התקנית. לפוליסה התקנית ניתן להוסיף נספח לגבי היקף הכיסוי הביטוחי.

הגדרות: "בעל הפוליסה" מי שהתקשר עם המבטח בפוליסה זו ושמו נקוב בתעודת הביטוח כבעל הפוליסה.

המבטח בעל הפוליסה, בעל הרכב, המחזיק ברכב כדין וכל המשתמש ברכב בהיתר מי מהם

חוק הפיצויים. חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה 1975.

הפוליסה קובעת שיש כיסוי לנסיעות למטרות עסקיות של המבוטח אם המטרה העסקית אינה עריכת מבחן נהיגה או הוראת נהיגה ונסיעה למטרות חילוץ או גרירה ואינה כוללת הסעת נוסעים בשכר.

#### השתתפות עצמית:

הפוליסה התקנית מאפשרת לבעל הפוליסה לקנות השתתפות עצמית שלא יעלו על 25,000.